РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Постановление

	31.03.2016
	с. Лысогорка
	 № 41

	Об утверждении перечня земельных участков в целях бесплатного предоставления многодетным семьям для ведения личного подсобного хозяйства на территории Лысогорского  сельского поселения

В соответствии с Земельным Кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  Областным законом от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», решением Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 30.03.2016 № 160  «Об утверждении Положения о порядке бесплатного предоставления гражданам находящихся в муниципальной собственности земельных участков и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»,
постановляю:

1. Утвердить перечень земельных участков в целях  бесплатного предоставления многодетным семьям для ведения личного подсобного хозяйства на территории Лысогорского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту по имущественным и земельным отношениям Администрации Лысогорского сельского поселения направить уведомления гражданам, поставленным на учет в целях бесплатного предоставления земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, с предложением конкретного земельного участка в собственность бесплатно на основании очередности постановки на учет.
3. Опубликовать перечень земельных участков в целях бесплатного предоставления многодетным семьям для ведения личного подсобного хозяйства на территории Лысогорского сельского поселения в информационном бюллетене Лысогорского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Лысогорского сельского поселения в сети интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения                                     Н.В. Бошкова
Постановление вносит специалист 1 категории по
 имущественным и земельным отношениям

Администрации Лысогорского сельского поселения

Е.А. Блажко
Приложение

к постановлению

Администрации Лысогорского сельского поселения

от 31.03.2016 № 41
Перечень

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям

для ведения личного подсобного хозяйства на территории Лысогорского сельского поселения

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Предоставлен/свободен

	1
	61:19:0600009:1547
	Ростовская область, Куйбышевский район, примерно2 км. на север от с.Лысогорка
	для ведения личного подсобного хозяйства
	9999
	свободен

	2
	61:19:0600009:1548
	Ростовская область, Куйбышевский район, примерно2 км. на север от с.Лысогорка
	для ведения личного подсобного хозяйства
	9999
	свободен

	3
	61:19:0600009:1549
	Ростовская область, Куйбышевский район, примерно2 км. на север от с.Лысогорка
	для ведения личного подсобного хозяйства
	9999
	свободен

	4
	61:19:0600009:1550

	Ростовская область, Куйбышевский район, примерно2 км. на север от с.Лысогорка
	для ведения личного подсобного хозяйства
	9999
	свободен

	5
	61:19:0600009:1551
	Ростовская область, Куйбышевский район, примерно2 км. на север от с.Лысогорка
	для ведения личного подсобного хозяйства
	9999
	свободен